

แบบสรุปราคาก่อสร้าง

โครงการ/งานก่อสร้าง....ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กห้วยไผ่ บ้านถาวร หมู่ 6 ขนาด 1.80x1.80 ยาว 6.00 เมตร ชนิด 2 ช่องทาง

ปริมาณงาน	ก่อสร้างท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก ชนิด 2 ช่องทาง ขนาด 1.80 x 1.80 เมตร		
	พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบลมหาชัย อำเภอบลาค้าง จังหวัดนครพนม		
แบบเลขที่	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย	จำนวน 11	แผ่น
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย อำเภอบลาค้าง จังหวัดนครพนม		
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ที่แบบ	มีจำนวน 2 แผ่น		
คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 4 เดือน พฤษภาคม	พ.ศ. 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	สรุปผลดังนี้		
1	ก่อสร้าง....ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กห้วยไผ่ บ้านถาวร หมู่ 4	370,249.17	
สรุป	รวมค่างานก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง	370,249.17	
	ราคากลาง	370,249.17	
	ตัวหนังสือ (สามแสนเจ็ดหมื่นสองร้อยสี่สิบเก้าบาทสิบเจ็ดสตางค์)		

(ลงชื่อ).....

(นายครีนา ลุ่มวงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายจักรกฤษณ์ ธนกุลกิจ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) จำเอก.....

(สถาพร ทองเรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....

(นางสาวภาณุมาศ นาพงษ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ สามารถปรับปรุงและเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้องกับ

โครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
โครงการ/งานก่อสร้าง...ท่อลอดเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กห้วยไผ่ บ้านถาวร หมู่ 6 ขนาด 1.80x1.80 ยาว 6.00 เมตร ชนิด 2 ช่องทาง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง....องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	รวม	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	จากคอกลอง	หมายเหตุ
1	งานดินชุด ดินถม	ลบ.ม.	150.36	112.00	16,840.32	1.2782	143.16	21,525.30	
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง 320 ksc	ลบ.ม.	34.800	2,282.95	79,446.66	1.2782	2,918.07	101,548.72	
3	งานคอนกรีตหยาบ 180 ksc	ลบ.ม.	2.70	1,909.12	5,154.62	1.2782	2,440.24	6,588.64	
4	งานเหล็กเสริม								
	RB ขนาด 6 มม. SR24	ตัน	0.107	31,615.38	3,382.85	1.2782	40,410.78	4,323.95	
	RB ขนาด 9 มม. SR24	ตัน	0.104	31,143.06	2,650.30	1.2782	39,807.06	3,387.61	
	RB ขนาด 25 มม. SR24	ตัน	0.100	31,027.95	3,102.80	1.2782	39,659.93	3,965.99	
	DB ขนาด 12 มม. SD40	ตัน	3.057	30,567.34	93,444.36	1.2782	39,071.17	119,440.58	
	DB ขนาด 16 มม. SD40	ตัน	0.519	28,197.34	14,634.42	1.2782	36,041.84	18,705.71	
5	ลวดผูกเหล็ก	กก.	116.61	54.21	6,321.43	1.2782	69.29	8,080.05	
6	ไม้แบบ เสร้ไม้	ตร.ม.	119.50	341.02	40,751.89	1.2782	435.89	52,089.07	
7	Joint Filler	ตร.ม.	1.44	800.00	1,152.00	1.2782	1,022.56	1,472.49	
8	ดินถม	ลบ.ม.	450.00	41.52	18,684.00	1.2782	53.07	23,881.89	
9	ป้ายประชาสงฆ์เพื่อโครงการ	ป้าย	1.00	2,500.00	2,500.00	1.0700	2,675.00	2,675.00	
10	งานรื้อ ท่อ คล.เดิม ขนาด 1.00x1.00 เมตร	ท่อน	16.00	125.38	2,006.08	1.2782	160.26	2,564.17	
TOTAL								370,249.17	

ผลรวมค่างานทั้งหมดงานก่อสร้างทาง
ผลรวมค่างานทั้งหมดงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=	290,071.72
=	
=	

คำ Factor F งานก่อสร้างทาง
คำ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2782

(ลงชื่อ).....
(นายจักรกฤษณ์ งามกุลกิจ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายศรีนา ลุ่มวงษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(สดภาพร ทองเรือง)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นายประเมษฐ์ หนึ่งคำมี)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
(นางสาวภาณุมาศ นาทพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

หมายเหตุ แบบฟอร์มนี้ ผู้มีหน้าที่คำนวณราคากลางและหรือผู้ที่เกี่ยวข้องสามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมและสอดคล้อง
ตามข้อเท็จจริงสำหรับการใช้งานและโครงการ/งานก่อสร้างที่คำนวณราคากลางนั้นๆ